qd̄ exūcata eēt supficies tr̄e. Mense scđ septima & uicesima die m̄sis are trā ē trā. Locut̄ ē aū d̄s ad noe di cēs. F̄gredē de archa tu & uroz tu a. n̄ li tui & urores filior̄ tuor̄ teo. cūcta q̄ aiāntia q̄ s̄ ap̄ te exōi carne. tā tuo latilib; q̄ uiles & uūuisis repti ub; q̄ reptat sup trā educ teo. & inḡdimim sup trā. crescite & multiplicate m̄m sup ea. Egressus ē ḡi noe & filij ei. uroz illi & urores filior̄ ei cū eo. S; & oīa aiāntia uūta & reptilia q̄ rep̄tāt sup trā scđm gen̄ suū. archā egred̄fa s̄. Edificau aū noe altare dñō. & tolles de cūcta p̄ccorib; & uoluctib; m̄dis. obtrūlt holocausta sup altare Dorath; ē dñs odore susuittatis. & ait adeū. Pequaq; ult̄ maledicā t̄ re p̄pt̄ h̄ies. Sens̄ ē & cogitatio h̄ua in cord. ī malū p̄ma s̄ ab adolescentia sua. Non ḡ p̄cutia oēz aiāz uiue tē sic feci. cūcta dieb; tr̄e. Semis & messis. friḡ & estus. estas & hiemis. nox & dies n̄ reqescet. **Caplin. X.**

Benedixq; d̄s noe & filiis ei. & dñe ad eos. Crescite & multiplicamini. & implete trā. & t̄ro uī tremor sit sup cūcta aiāntia tr̄e. & sup oīs uoluctes celī. cū umūs q̄ mouent m̄ta. Om̄s p̄sces mans manū uestrē t̄dū s̄. & oē q̄ mouet & uiū. erit ub; incibū. Quasi olera uirentia uā didi ub; oīa. excepto q̄ carnē cū sangue n̄ omedens. Sangue ē aiārue strax req̄ta demannū cūttar bestiar. & demannū h̄is. Demannū uī & fr̄is ei req̄ta aiāz h̄is. Q̄cūq; effudit h̄ua n̄ sangue. fundet lānḡ illi. Adj maginē q̄p̄e dī f̄s ē h̄. Ios aū tr̄e

quāgūta
Sept̄o / Vicesima
Sept̄ima

adraḡta

sept̄im

sept̄e

scire et multiplicatum. et igitur suum
trahere et implere eam. **H**ec quod dicit deus ad nos et
ad filios eius cum eo. **S**cire est statua pactum
meum uobis. et cum scire uero pro nos et ad
omnes animas uiuentem quod est uobis. tam
in obliuio: quod in uinculis et pecudibus: tunc cum
tuis quod egressa sunt de archa. et uiuens besti
is tunc. **S**tatua pactum meum uobis. et
nequaquam interficiunt ut ois caro ageret di
luius. neque erit deinceps diluvium dis
sipans terram. **D**ixi deus. **H**oc signum signum
pedis quod deum in me et uos. et ad omnes animas
uiuentem quod est uobis in genitores
sempiternos. **A**rctum meum ponam in nubibus
et erit signum in me et in terra. Cumque
obduro nubibus; celi apparet arcus
meus in nubibus. et recordabor pedis mei
uobis. et cum oī anima uiuente quod tunc ue
getat. et non erit ultra aqua diluvium ad delen
dam uiuens carnem. **F**initum arcus meus in
nubibus. et uidebo illū et recordabor pede
is semper tu quod pactum est inter dominum et omnes
animas uiuentem uiuere carnis quod super terram.
Dixi deus noe hoc erit signum pedis.
quod statui inter me et omnes carnem super terram.
Framus ergo filium noe quod egressus est de archa.
sem chiam et iafeth. Porro chā p̄tē est p̄tē
chanaan. **T**res isti sunt filii noe. et ab his
disseminatus est omne hominē genitū uniu
ersitate. **C**epimus noe uir agroū ex
terram et plantauim uineam. **V**idensque
uinū mebris est. et nudatus est in aude
nacto suo. **N**on enim in dicitur chā p̄tē chana
an. uenda p̄tē sui est nudata. nūc
uit duobus fratribus suis foras. **A**tu sem
et iafeth palliū ipsius est humis suis et
incidentes terroris. quae uenda pa
ris sunt faciesque eorum audire erat. et p̄tē^{is}
mirabiliter uideret. **F**ugilias autem noe ex

uino. cum didicisset quod fecerat ei filii suū
nōr. atque **M**aledictus chanaan. si uis suor
erit fratribus suis. **D**ixi deus. **G**audet deus sem
bit chanaan seruū et. **G**audet deus iafeth.
et habuerit itabū actis sem. sitque chana
an si uis ei. **V**ixi deus p̄ diluvium trece
tis quod q̄nguita annis. et uipleti sunt os dies
ei nūgentor. quod q̄nguita annos et mortuū est.
De genitore filiorum noe. sem chiam. **XJ.**
Dicitur chā iafeth. namque sem eius filius p̄
diluvium. filius iafeth gomer et magog
et madai. iauan et tubal et mosoch et ry
ras. porro filius gomer ascenebas et rishath et
togorma. filius autem iauan leuisa et thar
sis cethim et dodanim. **A**b his disseminatus
in uile gentium in regionibus suis. ut quisque
scđm lingua sua et fauillas in seculis
suis. filius autem chā chus et mesoraim et
furim et chanaan. filius chus saba et em
la et sabatha et regina et sabathaca.
filius regina saba et dathan porro chus
genit uennoth. **P**rope rex et potens
uictoria. et erat robustus uenator corā
duo fuit autem principium regis et babilō
et arad et archad et calamine uictoria sen
naar. **D**icitur illa egilus est assur. et edi
ficauit nimue et plateas ciuitatis et
chale. ressen quod inter nimue et chale. heo
est ciuitas magna. **A**tu mefraim ge
nuit ludom et anam et laabim nep
thuim petrusim et cesuum. **D**e quibus eg
ressi sunt philisti et cethurim. Chanaan
autem genuit sidone p̄mogenitū suū
et heu et iebuseu et amorreū et gerge
seū et eneū et aracheū siueū et andū
samarten et amatheū. **F**u p̄tē disse
minatus sunt p̄p̄li cananeor. frigus sem ter
minis chanaan uiuentibus asidone
germarā et gazā domini ingrediariis sodomā
utque.

¶ gomorrā & adama & sebūm usq;
le hu filiū chā. in cognationibꝫ & lin
guis suis. Desem q̄ nati s̄ p̄e oīn
heb' filior̄ fr̄e iaseth maiore filiū sem elā
& assur & arfarath & iuo & arā filiū arā
us & ul & gerher & messa. Atū arfarat
genū sala. deq̄ or̄ e heb'. Pariq̄ s̄ heb'
filiū duo. nom̄ uni falech. eo q̄ idieb;
et dūnsa sit t̄ra. & nom̄ fr̄is er̄ iectan
Q̄ iectan genū heimodath & saleph̄ &
asarmoth̄ iare & adurā & uzal. didla
& ebal & abimehel. laba & ophir & ieu
la & iobab. Om̄s isti filiū iectan. Et sc̄a ē
habitatio eoz demessa p̄gentibꝫ usq;
sephar mōre orientale. Iti filiū sem
sc̄dūm cognatoēs & dūnḡs & regiones i
ḡntibꝫ suis. Hee fālie noe. iur̄ p̄plos
& natoēs suas abh̄us dūnsa s̄ gen
tes mīta post diluvium. **XII.**

Exāti aū r̄ta labiū unī. & s̄monū
eordē. Cumq; p̄ficiētēt alioē
te iuener̄ campū mīra semisar. &
h̄ttauer̄ ibi. D̄r̄q; alt̄ ad p̄ximū suū
venire faciam̄ latēs. & coquam̄ eos
igni h̄uer̄q; latēs p̄saris & vitum̄
p̄cēnto. & d̄xim̄t̄ ienite faciam̄us
nob̄ ciuitatē & tur̄cum cui culm̄pt̄
gati ad celū. & celebrem̄ nom̄ mīm aū
q̄ diuidam̄ mīmūcas r̄as. Descend̄
aū dō ut uider̄ ciuitatē & r̄ēm q̄ edi
ficabāt̄ filiū adā. Et dīr̄ s̄ce un̄ e p̄plos.
& unū labiū oībꝫ. Sepuntq; hee face.
nec desistet̄ acogitatoribꝫ suis. don̄ eas
ope xpleat̄. Venite ḡ descendam̄ & q
fundam̄ ibi lingua eoz. ut n̄ audiat̄
un̄ q̄sq; uoce p̄ximū sui atq; ma di
uisit̄ eos dñs ex illo loco mīmūcas r̄
ras. & restauer̄ edificare ciuitatē. Und
eo uocatū ē nom̄ et̄ babel. q̄ ibi s̄fu